
ADVERTENCIAS Y PRECAUCIONES:
INTERRUMPA LA ENERGIA MEDIANTE

DESCONECTE LA ENERGÍA
NO CONECTE LOS CONDUCTORES DEL VOLTAJE DE LÍNEA CON LAS TERMINALES DE BAJO VOLTAJE.

INTRODUCCION:

1.
2.
3.
4.
5.
5.
6.

7.
NOTA:
TERMINACION DEL CABLEADO:
Luma-Net® III

®

Recomendaciones del cableado Luma-Net®

1.

2. 
3.
4.
5.

Se recomienda enfáticamente el uso de Belden 9829 o Belden 9729 para correr los conductores Luma-Net®.

®

Conexión del conector Phoenix
1. ®

2.
3.
4.
5. ®

Entrada de Estaciones Remotas D4200
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NOTA: Un gabinete de A-2000 puede estar en el medio de la cadena Daisy 
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(Tierra sólo en un punto - probablemente al final)
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Conexiones del conductor Luma-Net® Lugar de los puentes de terminación Luma-Net®
Protegido a Tierra
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PRUEBA DEL CABLEADO:

Paso 1:

Paso 2:
Paso 3:
Paso 4:

Paso 5:
PROGRAMACION:

1 y 127 cero

 Palancas = Valor
 1=1 2=2
 3=4 4=8
 5=16 6=32
 7=64 8=  Selecciona código V1.x (ENCENDIDO) o V2.x (APAGADO)
Agregue el valor de cada palanca a la posición "ON"(ENCENDIDO) para determinar el número de identificación (forma decimal).
Por ejemplo:

"ON"(ENCENDIDO) 1, 2,3,6 = 1+2+4+32=39
NOTA: 
Para fijar el número de identificación de un remoto y derivarlo a una estación principal D4200:
1.
2. presione sostenga botón "Init"

NOTA: "Init" Rojo ®

3. de energía
4. Verde (apagado) Enciende Rojo encendido

5. Verde Rojo
Encienda Apagar

6. botón "Init" "Init"
7. "Init"

Rojo Verde
8. NO
9.

10.
Verdes Rojos Luma-Net®

Rojo

11.
repite

 a.
 b.
 c.
INSTALACION:

OPERACION:
Operación del D42SQ-00W – Secuenciador

Operación del D42ET-00W – Cronómetro de eventos

Como ejemplo

Operación del D42LI-NKW - Enlace

Operación del D42LO-CKW - Bloqueo

Operación de los D42P1-00W, D42P1-M0W, D42RL-00W, D42MO-00W, D42MO-RLW, D42P1-RLW, D42P4-00W, D42P4-RLW, D42P9-16W, 00W y D42P8- D42P9-RLW - Estaciones Prefijadas

Para programar uno de los botones de la estación de entrada:
1.
2. 
NOTA:

O
F
F

1 +  2 +  4 +  8 + 16 + 32 + 64 + 128 

Identificación de la Red
(La línea indica la pantalla de seda debajo del selector)

1        2        3        4         5         6          7           8

O    N

Caja posterior estándar 3 1/2" Quite la lengüeta del
centro de  la parte superior
e inferior de la ménsula
antes de instalar la placa

Placa a presión

Para Asistencia Técnica llame al: 1-800-959-6004 - email: LMSTechSupport@leviton.com

GARANTIA LEVITON POR DOS ANOS LIMITADA

Leviton Manufacturing Co., Inc., Att: Quality Assurance Department, 20497 S.W. Teton Ave, Tualatin OR 97062

No hay otras garantías implicadas de cualquier otro tipo, incluyendo mercadotecnia y 
propiedad para un propósito en particular

Leviton no es responsable por daños incidentales, indirectos, especiales o consecuentes, incluyendo sin limitación, daños a, o pérdida de uso de, cualquier equipo, pérdida 
de ventas o ganancias o retraso o falla para llevar a cabo la obligación de esta garantía W
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